
PLZ Ort Adresse Nr. Tel email

1 SK Tux 6293 Tux Hptm Schneeberger Willi Vorderlanersbach 80 6293 Tux 0664/2228511 w.schneeberger@tuxerhof.at

2 SK Finkenberg 6292 Finkenberg Hptm Kreidl Siegfried Schürzenjägerstraße Au 52 6292 Finkenberg 0664/2464107 sigkreidl@gmail.com

3 SK Mayrhofen 6290 Mayrhofen Hptm Biller Gerhard Dorf Haus 770 6290 Mayrhofen 0664/1226016 Biller.gerhard.sv@gmail.com

4 SK Hippach 6283 Hippach Bat.Kdt. Sandhofer Fritz Hippach 2 6283 Hippach 0676/88210210 fritz.sandhofer@icloud.com

4 SK Hippach 6283 Hippach Hptm Geisler Martin Schormis 108 6283 Schwendau 0664/2668863 martin.geisler@a1.net

5 SK Zell am Ziller 6280 Zell am Ziller Mjr. Fuchs Joachim Radweg 4 6274 Aschau i.Z. 0664/4370715 info@krumerhaus.com

6 SK Aschau 6274 Aschau Hptm Arzbacher Josef Embergstraße 15 6274 Aschau i.Z. 0664/4363411 josef.arzbacher@chello.at

7 SK Stumm 6275 Stumm Hptm Fiechtl Manfred Ahrnbachstraße 63 6275 Stumm 0664/73506161 manfred.fiechtl@aon.at

8 SK Ried-Kaltenbach 6272 Kaltenbach Hptm Empl Herbert Oberanger 8 6272 Kaltenbach 05283/2416 herbert.empl@empl.at

9 SK Uderns-Kleinboden 6271 Uderns Hptm Schweinberger Günther Prof.-Friedrich-Hell-Weg 25 6271 Uderns 0664/6102131 schweinbergerguenther@a1.net

10 SK Fügen-Fügenberg 6263 Fügen Hptm Hauser Josef Fügenbergerstraße 35 6264 Fügenberg 0676/6701516 josefvorwies@gmail.com

10 SK Fügen-Fügenberg 6263 Fügen Olt. Leo Anton Rosenweg 47 6263 Fügen 0664/4308395 a.leo@mauch.at

11 SK Hart 6265 Hart Hptm Kreidl Christian Lindenweg 30 6265 Hart i.Z. 0664/4021364 egger-kreidl@gmx.at

12 SK Schlitters 6262 Schlitters Hptm Abendstein David Schlitters 133b 6262 Schlitters 0650/2004843 d.abendstein@tsn.at

13 SK Bruck 6260 Bruck Hptm Markl Werner Imming 26 6260 Bruck i.Z. 0681/81751917 werner.markl51@gmail.com

14 SK Gerlos 6281 Gerlos Hptm Kammerlander Martin Gerlos 217 6281 Gerlos 0664/3585792 info@jaegerstueberl.at

15 SK Ramsau 6284 Ramsau i.Z. Hptm Huber Georg Bichl 669 6284 Ramsau i.Z. 0664/2214912 gsc.huber@zline.at

16 SK Ried-Kaltenbach 6273 Ried i.Z. Hptm Jäger Christian Dorfstraße 3 6273 Ried i.Z. 0676/849273215 office@jaeger-holztransporte.com
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